INDICAÇÃO Nº 1111 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
pintura da faixa elevada de pedestre localizada na avenida Arthur Ribeiro Guimarães, de
frente com o Supermercado Maneco, no bairro Jardim Noronha.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem por objetivo a segurança na
travessia dos pedestres, pois a mesma encontra-se apagada, dificultando a identificação
do local de atravessar, ressalta-se a importância da manutenção da faixa.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de setembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y5T1K4N2D4U9N7B1
		2021-09-28T15:41:29-0300